
2018 年 9 月  

医療関係者各位  

 

 

持続性 Ca 拮抗薬 /HMG-CoA 還元酵素阻害剤  

アマルエット配合錠 4 番「ケミファ」供給再開についてのお知らせ  

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社の持続性 Ca 拮抗薬 /HMG-CoA 還元酵素阻害剤『アマルエット配

合錠 4 番「ケミファ」』において、9 月 19 日より通常の出荷体制にて供給を再

開させていただく運びとなりましたことを謹んでご案内申し上げます。  

医療関係者の皆様には多大なるご迷惑をお掛けしておりましたことを深くお

詫び申し上げます。今後はこのようなことのないよう、製品の安定供給に努め

て参りますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い致します。 

謹白  

 

 

【対象製品】  

製品名  包装  
統一商品  

コード  

GS1 コード  

(販売包装単位 )  

アマルエット配合錠 4 番「ケミファ」 PTP100T 171230107 (01)14987171230104 

 

 

【お問合せ先】  

日本ケミファ株式会社  くすり相談室  

フリーダイヤル :0120-47-9321(受付時間 8:45～ 17:30 ※土日･祝日を除く ) 


